11 10/03/2021 $   11.006.732.000,00 2023 

CERTIFICADOS DE 
REGISTRO PRESUPUESTAL: 

RPs 

No. FECHA VALOR VIGENCIA 

1922 28/07/2021 $616.030.555,00 2021 

10 10/01/2022 $1.522.827.529,00 2022 

21 28/07/2021 $1.568.512.333,00 2023 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO: 

TRES MIL SETECIENTOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE. ($3.707.370.417), 
Incluido IVA impuestos, tasas, gravámenes, y todos los costos directos o 
indirectos derivados de la ejecución del contrato, equivalentes a 4.081,60 
SMLMV para el año de suscripción del contrato (2021). 

PLAZO INICIAL DE 
EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución del contrato es VEINTINUEVE (29) MESES.